
 

PBJ172 

 

 

 

PEMERINTAH KABUPATEN SELUMA 

SEKRETARIAT DAERAH 
BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA POKJA II  

Jalan Soekarno Hatta Pematang Aur Tais . ( 0736) 91234-91006 Kode Pos 38576  

SELUMA-BENGKULU 
 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 11/SPAM Desa Pagar Banyu/POKJA-PBJ II/2017  
Tanggal :  16 Agustus 2017 

 
 
Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor : 10/SPAM Desa Pagar 
Banyu/POKJA-PBJ II/2017 Tanggal, 16 Agustus 2017, untuk : 
 

Nama Pekerjaan : Pembangunan SPAM Desa Pagar Banyu Kec. Ulu Talo 
Instansi  : Dinas Pekerjaan Umum Kabupaten Seluma 
Lokasi   : Kabupaten Seluma 
Sumber Dana : APBD 
Tahun Anggaran : 2017 
HPS   : Rp. 475.000.000,00 
 
Maka dengan ini  POKJA II (Dua) Bagian Pengadaan Barang/Jasa Setda Kabupaten 
Seluma, Mengumumkan bahwa Pemenang Lelang Pemilihan Langsung dengan 
Pascakualifikasi untuk Paket Pekerjaan tersebut diatas adalah : 
 

1. PEMENANG   :  
 

Nama Perusahaan : CV. TUJUH PUTRA MANUNGGAL 

NPWP : 03.065.814.0-311.000 

Alamat : Jl. Mangga III  No.10 Kota Bengkulu 

Harga Penawaran 
Terkoreksi  

: Rp. 451.100.000,00 (Empat Ratus Lima Puluh Satu Juta  

  Seratus Ribu Rupiah) 

 

2. PEMENANG CADANGAN :  

Nama Perusahaan : CV. KARYA BERSAMA 

NPWP : 76.524.231.8-311.000 

Alamat : DESA TANAH ABANG KEC. ILIR TALO KAB. SELUMA 

Harga Penawaran 
Terkoreksi  

: Rp. 472.948.000,00 (Empat Ratus Tujuh Puluh Dua Juta  

  Sembilan Ratus Empat Puluh Delapan Ribu Rupiah) 

Demikian Pengumuman ini untuk diketahui dan sanggahan dari Peserta Lelang  
dapat kami terima dari : Tanggal, 16  s/d  21 Agustus 2017.  

 
Kelompok Kerja II (Dua) Bagian PBJ Setda Kabupaten Seluma 

1.  Almidian Saleh, SKM Ketua 1...Dto...... 

2.  Hati Arton, S. AP Sekretaris  2.....Dto..... 

3.  Pubi Unra, ST Anggota 3....Dto...... 

4.  Patra Hernawan, ST Anggota  4......Dto.... 

5. Agus Darmawan, SE Anggota 5...Dto....... 


